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Kellele ei meeldiks saada kingitusi? Mulle küll 
meeldib. Ja väga meeldib. Taban kohe ära, kui 
kinkija on kingitusega pisutki vaeva näinud. Mui-
dugi on kõige lihtsam kinkida raha või kinke-

kaarti. Kuid sellise kingi kinkimise ja saamise rõõm on 
üürike.

Kingituse juures ei ole oluline selle materiaalne väär-
tus. Aastaidki hiljem vaatan mõnd pealtnäha täiesti väär-
tusetut vidinat erilise sooja tundega südames. Näiteks on 
mul siiani alles keskkooli lõpuaktusel saadud kelluke, mis 
igale lõpetajale kaela pandi. Seesugused kingitused muu-
tuvad ajapikku tõelisteks mälestusesemeteks, sest neisse 
on salvestunud kinkimise hetkel tekkinud emotsioonid. 
Samas on mul mõned väga hinnalised kingitused, kuid 
miskipärast mäletan vaevu nendega seonduvat.

Mulle kindlasti meeldiks saada meesterahvalt kingitu-
seks midagi klassikalist, nagu ehe, parfüüm või luksus-
lik kehakreem. Ja kõige suurema pettumuse osaliseks 
saaksin, kui mees kingiks mulle mõneks romantiliseks 
sündmuseks “tarviliku” eseme, nagu kiirkeetja või muna-
lõikur.

Kõige hinnalisem kingitus, mille olen saanud, on tee-
mantidega kaelaehe. See on minu jaoks kahtlemata väga 
oluline ja eriline. Eriliseks tegi selle kinkimise sündmus 
ja kinkija, ehte materiaalne väärtus oli küll osa asjast, 
kuid kaugeltki mitte väärtust loov. Meenub ka üks väga 
armas kingitus, mille mees mulle tegi. Olin korduvalt 
ühest kellapoest mööda minnes üht kella ikka ja jälle 
unistades vaadanud. Kord sattusime sellest poest koos 
mööda minema ja ma jäin traditsiooniliseks hetkeks 
jälle seda kella imetlema. Suur oli mu rõõm, kui oma 
sünnipäeval kingikarpi avades sealt just sellesama kel-
la leidsin! Kõige hinnalisem minu jaoks selle kingi 
juures oli mehe tähelepanuvõime, mul ei olnud vaja 
isegi mitte mainida, et see kell mulle meeldis.  

Samas, kui meenutan pisut kaugemat minevik-
ku, veab tahtmatult suunurgad üles paar materiaal-
ses mõttes tühist kingitust: esimene on paar ketse. 
Mis võiks olla erilist sellises kingituses? Kuid neil 
ketsidel oli väga eriline taust, need kandsid sõnu-
mit: “Hakkame käima!”. 

Teine väga vahva kingitus oli lillekimp, mis mul-
le läbi kolmanda korruse akna tõstukiga üle an-
ti. Jällegi, lillekimbus iseenesest ei ole ju midagi 
erilist, kuid viis, kuidas see üle anti, tegi sellest 
tagasihoidlikust kingitusest meeldejääva sündmu-
se pikkadeks aastateks. 

Eriliselt hindan ma kingitusi, mis on oma käte-
ga tehtud. Need tulevad südamest. Ideaalne 
on kingitus, mille puhul saab kinkija sama-
suguse naudingu osaliseks kui saaja. 

Kingitust tehes võiks mõelda ennast hetkeks 
saaja rolli – mis talle meeldib, mis teid seob 
ja milline on mõni eriline koosveedetud hetk, 
mida kingiga rõhutada. Kui tabad kingituse 
tegemisega otse kümnesse, on see ikka vä-
ga võimas tunne. Kui näed kingisaaja silmis 
õnnepisaraid, tasub see kogu vaeva tuhan-
dekordselt.  

Lillekimp akna taga tõstukil
TEKST KAIRI VAADE, COFACE ESTONIA CREDIT MANAGEMENT SERVICES’I TEGEVJUHT, KAIRI OJA  FOTO MEELI KÜTTIM

Kingitus? Kingitus! Kingitus… Kõik 
me, naised eriti, ootame vahel mida-
gi. Eriti meessoolt. Tähelepanu, kutseid, 
väljakutseid. Ja kingitusi. Erilisi, tavalisi, 
maiseid ja ebamaiseid. 


